

Dodávateľ:
Ťažký Igor
Gemerský Jablonec 276
980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34 233 431
 DIČ: 1020592650
 IČ DPH: SK1020592650
 Telefón: 0905/220048
 Mobil: 0905/256926
 E-mail: thedviga@gmail.com

Variabilný symbol: 2020059
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 0031 710
 DIČ: 2021230123
 IČ DPH:

Obecný úrad
Gemerský Jablonec
980 35 Gem Jablonec

Banka: Všeobecná úverová banka
 SWIFT: SK1902000000003496071956
 IBAN: SUBASKBX
 Číslo účtu: SK19020000000034960719 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 30.12.2020
 Dátum splatnosti: 13.01.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.12.2020

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky: 1strana-Štefan Fehér, 2strana- Robert Agócs, 3-4strana- Obecný úrad				
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	247,51	20%	49,50	297,01
Súčet	247,51		49,50	297,01
SPOLU NA ÚHRADU				297,01

Vystavil:

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 276

Dátum: 31.12.2020

Pre účel: 345	Číslo účtu: 297,01
Výška: 345	Výška: 297,01

501/321

ml. OTP p. 1. 2021

Obvodný / Okresný úrad Rimavská Sobota - odbor živnostenského podnikania, Nám. M. Tompu 2, 979 01 Rimavská Sobota pod č. 609-6236 zo dňa 05.04.2013

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. záujmovej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	247,51	20%	49,50	297,01

Prevzal:

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Pečiatka **ŤAŽKÝ IGOR**
Gemerský Jablonec 276
 IČO: 34213431
 IČ DPH: SK1020592650

Ekonomický a informačný systém POHODA

dačí list č. 1. str. zo dňa 30.12.2020

objednávky spôsob dopravy

Dodávateľ ĽAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČO: IČ DPH: SK1020592650 DIČ/IČ DPH:		Odberateľ OBECNÝ ÚRAD Gemerský Jablonec IČO: DIČ/IČ DPH: STEFAN FEHER		
Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.				
Názov (druh)	Množstvo	1 DPH cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Ďabrova omietka	9x	3,10	27,90	
Tonflex 21y	3x	5,90	17,70	
STYRODUR	2	2,20	4,40	
Polyst 10cm	1x	3,10	3,10	
PVC Roh listu VERTEX	8	0,95	7,60	
PURPENIA	1	4,60	4,60	
ŠROBY do dreva	20	0,05	1,-	
URJ 7x40 8x200	16	0,60	9,60	
URJ 8x180	4	0,50	2,-	
PROFIL VK 45	8m	1,30	10,40	
Adhézy Mostik	1	3,60	3,60	
Predizovák	1	9,90	9,90	
ĽAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČO DPH: SK1020592650		Celkom 101,80		
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis		Celkom s DPH		
		Zaokrúhlenie		
		Celkom (zaokrúhl.)		

dací list č. 5. str.

zo dňa 30.12.2020

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ ĽAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 IČO: DIČ/IČ DPH:	Odberateľ OBECNÝ ÚRAD IČO: Gem - Jablonec DIČ/IČ DPH:
---	---

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
REKUPITULÁCIA:				
1str. Fehel Stefan			101,80	
2str: AGSTAV-AGOS			40,30	
3str: OBECNÝ ÚRAD			45,56	
4-str. OBECNÝ ÚRAD			109,35	
/				

Vystavil: ĽAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 dátum, podpis H. ĽAŽKÝ 30.12.2020	Celkom 297,01
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis	Celkom s DPH 297,01 €
	Zaokrúhlenie
	Celkom (zaokrúhl.)

dací list č. 4. str.

zo dňa 23.12.2020

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ ŤAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 DIČ/IČ DPH: SK1020592650		Odberateľ OBECNÝ ÚRAD Gem. Jablonec IČO: DIČ/IČ DPH:		
Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.				
Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Vagonovozka 3	10	0,45	4,50	
Kabel CYKY 2x 1/1	4m	0,70	2,80	
Skalper	2	1,80	3,60	
lišta na kabel	8m	0,50	0,40	
Streč fólia	1	7,20	7,20	
Záslepka PVC 40	2	0,40	0,80	
Cement	4	13,20	20,70	50,80
Kabel CYKY 3x1/1	12	0,75	9,-	
ACEVA KRABICA	1	4,65	4,65	
Záručka priam	2	1,30	2,60	
ADAPTER Rozboč	3	2,10	0,30	
Dvojzámok na vodotesn	1	8,70	8,70	
Vystavil: H. TAZEK; 30.12.2020 dátum, podpis			Celkom 109,35	
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis			Celkom s DPH	
			Zaokrúhlenie	
			Celkom (zaokrúhl.)	

dací list č. 3. str.

zo dňa 31.12.2020

objednávky

spôsob dopravy

Dodávateľ	Odberateľ OBECNÝ ÚRAD Gemerský Jablonec
IČO:	IČO:
DIČ/IČ DPH:	DIČ/IČ DPH:

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Na' trubok 5/4"	6	1,35	8,10	
Redukcia 5/4" - 3/4"	2	1,-	2,-	
Redukcia 5/4" - 1"	2	1,-	2,-	
Vsvuka 1"	2	0,85	1,70	
Vsvuka 3/4"	1	0,56	0,56	
Na' trubor Red 1 1/4" / 3/4"	2	0,80	1,60	
1/2 POKA	2	1,40	2,80	
Reduktor	1	2,60	2,60	
- -	2	2,10	4,20	
Termele 1/1	6	0,20	1,20	
- - 3/4	6	0,30	1,80	
Termele DCC okraj	2	3,50	7,-	
Vagovorka 2)	10	0,40	4,-	
Celkom			45,56	
Vystavil: H. AZDA; 30.12.2020 dátum, podpis			Celkom s DPH	
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis			Zaokrúhlenie	
			Celkom (zaokrúhl.)	

Jací list č. 2. str. zo dňa 30.12.2020

objednávky spôsob dopravy

Dodávateľ TAŽKÝ IGOR Gemerský Jablonec 276 IČO: 34233431 IČ DPH: SK1020592650 IČO: DIČ/IČ DPH:	Odberateľ OBECNÝ ÚRAD Gem. Jablonec IČO: DIČ/IČ DPH: AGSTAV
---	---

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Názov (druh)	Množstvo	DPH cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
SIET KARI 10x10	1		19,80	19,80
Cem. 42,5	1g		13,50	13,50
ELEKTRODA 2,5	20		0,15	3.-
- - 2,5	20		0,20	4.-
			Celkom	40,30
			Celkom s DPH	40,30
Prijal: OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC dátum, podpis			Zaokrúhlenie	
			Celkom (zaokrúhl.)	